

# Lumidan ApS

**CVR-nr.: 40957227**

Bakkekrogen 6  
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2023**

---

**Claus Bording**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lumidan ApS Bakkekrogen 6 4500 Nykøbing Sj e-mailadresse: lumidan@lumidan.dk CVR-nr.: 40957227 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er diverse bygnings- og vedligeholdelsesopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør kr 321,642. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2023 forventes et moderat svagere resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			419.063
Produktionsomkostninger			-366.823
<b>Bruttoresultat</b>			<b>52.240</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>501.095</b>	
Distributionsomkostninger		-73.053	-51.784
Administrationsomkostninger		-14.646	-10.220
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>413.396</b>	<b>-9.764</b>
Andre finansielle indtægter		0	99
Øvrige finansielle omkostninger		-1.034	-744
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>412.362</b>	<b>-10.409</b>
Skat af årets resultat		-90.720	2.155
<b>Årets resultat</b>		<b>321.642</b>	<b>-8.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	
Overført resultat		71.642	-8.254
<b>I alt</b>		<b>321.642</b>	<b>-8.254</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.600	14.292
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>236.600</b>	<b>14.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>236.600</b>	<b>14.292</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		410.008	38.573
Tilgodehavende skat		0	2.146
Andre tilgodehavender		10.835	11.866
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>420.843</b>	<b>52.585</b>
Likvide beholdninger		575.212	4.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>996.055</b>	<b>56.647</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.232.655</b>	<b>70.939</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		65.837	-5.805
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>105.837</b>	<b>34.195</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.684	10.477
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		26.110	
Skyldig selskabsskat		88.574	
Skyldig moms og afgifter		67.023	19.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.127	6.365
Kontraktlige forpligtelser		669.300	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.126.818</b>	<b>36.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.126.818</b>	<b>36.744</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.232.655</b>	<b>70.939</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-5.805	34.195
Betalt udbytte		-250.000	-250.000
Årets resultat		321.642	321.642
Egenkapital, ultimo	40.000	65.837	105.837

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret